

Panier Légumes du mardi 21/02/2017

Type de Légumes	Poids ou Quantité / Prix indicatif					
	Solo		Duo		Famille	
Pommes de Terre Mona Lisa (1,25€/Kg)	1 Kg	1,25 €	2 Kg	2,50 €	2 Kg ½	3,12 €
Poireaux (2,50€/Kg)	500 g	1,25 €	750 g	1,87 €	750 g	1,87 €
Carottes (2,00€/Kg)	750 g	1,50 €	1 Kg	2,00 €	1 Kg ½	3,00 €
Choux Frisé (3,00€ pièce)	1 pièce	3,00 €	1 pièce	3,00 €	1 pièce	3,00 €
Navet (2,00€/Kg)					750 g	1,50 €
Oignon Paille (3,00€/Kg)	500 g	1,50 €	500 g	1,50 €	500 g	1,50 €
Mâche (8,00€/Kg)	200 g	1,60 €	400 g	3,20 €	500 g	4,00 €
	SOLO : 10,10 €		DUO : 14,07 €		FAMILLE : 17,99 €	
	[Contrat] : 9,00 €		[Contrat] : 13,50 €		[Contrat] : 18,00 €	
	Différence +1,10 €		Différence +0,57 €		Différence -0,01 €	
	(en % :) +12,22%		(en % :) +4,22%		(en % :) -0,06%	